
  
 

 
Generalforsamling 10. marts 2025 

 
Beretning 

 
Her i Region Syddanmark har vi igennem mange år haft  nogle gode stabile klubber, der hvert 
år sender en flok afsted til vore stævner, og de er ikke blevet mindre populære. Vi har i 2024 
haft et snit i deltagerantal på ca. 110, og selvom der naturligt falder nogle fra enten p. gr. af 
sygdom eller alder, så kommer der nye til. 
Når vi ser på de 7 regionsmesterskaber, så er det ganske skiftende, hvem der er med i top 3 
både ved damer og herrer. Det gør det også mere spændende for at melde sig, for ”de gode” 
kan have en dårlig dag, og dem der regner sig for knapt så gode, kan også have en god dag. 
  
I 2024 blev det Harry Høeg med den laveste score 75, ved et enkelt stævne, og Birthe Bonde 
med 78. 
Ved Regionsmesterskabet blev det Steen Vester med 84 og Kirsten Hansen med 88 slag 
der vandt og har således sikret sig en plads til DM individuelt her i 2025, som kommer til at 
foregå i Dokkedal, Nordjylland 
 
I 2024 havde vi igen spillere til DM individuelt på skamlen, i 2024 foregik det i Herning:  Anne 
Lise Nielsen på en 1. plads med 97 point og Holger Jacobsen 2. plads med 93 point og Steen 
Vester med 93. Fik en 3. plads efter omspil. Flot klaret når vi er den mindste region. 
Det er ret mange slag i forhold til vores regionsmesterskaber, så klø bare på, der er store 
chancer for at få en placering. 
DM i hold blev i 2024 afholdt i Ringsted, hvor Hold 1 Sønderborg opnåede en 5. plads.  
 
Ved landsstævnet i Kolding havde vi også Lokale på skamlen, ud af 9 mulige placeringer fik 
Region syddanmark de 7. 
 
Sønderborg har afholdt indendørs stævne ”Sønderborg Open” som var ”udsolgt”. Godt 
arrangement med god stemning. 
 
2025: Stævneplanen er ude, og vi starter tidligere i år, allerede d. 16. april, da vi skal nå at 
afholde 5 stævner inden DM i uge 26. Nu håber vi på at DM individuelt rykker mere sydpå 
fremover. Vi kan glæde os over at DM for hold afholdes på Gram Slot i år, så vi skal have 
uddannet 30 mesterskabsdommere, som kan se frem til en indholdsrig dag, med fuld 
forplejning. 
 
 

 
 

 
 
                       

 

 

 


